UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG SƠN

Số: 51/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trung Sơn, ngày 06  tháng 4  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh dự toán ngân sách xã năm 2021

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG SƠN

Căn cứ Luật tổ Chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ luật ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 06 năm 2015;

Căn cứ Nghị quyết số: 08/NQ-HĐND ngày 16 tháng  12  năm 2020  của Hội

đồng Nhân dân huyện A Lưới khóa XI, kỳ họp thứ 11 về dự toán ngân sách  huyện

năm 2021;

Căn cứ Quyết định số: 2211 /QĐ-UBND, ngày 18 tháng 12 năm 2020 của

Ủy ban nhân dân huyện A Lưới về việc giao dự toán ngân sách nhà nước huyện

năm 2021.

Căn cứ Nghị quyết số: 13/NQ- HĐND ngày 30  tháng 12 năm 2020 của Hội

đồng nhân dân xã khoá XI, kỳ họp thứ 3 về việc giao dự toán thu – chi ngân sách

xã năm 2021;

Căn cứ nội dung thực tế hoạt động chi tại ngân sách xã;

Xét đề nghị của công chức Tài chính – Kế toán xã,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay điều chỉnh mã ngành kinh tế của nội dung chi trợ cấp hàng tháng

cho cán bộ xã nghỉ việc theo chế độ như sau:

Mã ngành kinh tế 341:      – 162.912.000 đồng

Mã ngành kinh tế 374:      + 162.912.000 đồng

Tổng cộng điều chỉnh:                           0 đồng

Điều  2. Căn cứ dự toán thu – chi ngân sách xã năm 2021 được UBND xã

giao công chức Tài chính – kế toán xã  phối hợp với KBNN huyện A Lưới lập hồ

sơ điều chỉnh số liệu dự toán chi ngân sách.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4.  Văn phòng HĐND- UBND, kế toán trưởng ngân sách; trưởng các

ngành, đoàn thể cấp xã chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;

- TV Đảng ủy – TT HĐND xã;

- CT, các PCT- UBND xã;

- Lưu; VT, KTNS, VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		2021-04-06T14:35:04+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Trung Sơn<trungson.aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!